
ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 

 

ПЛАНИРАЊЕ И ПРОГРАМИРАЊЕ 
ТРЕНИНГА 

СПОРТСКИХ СТРУЧЊАКА У 
КЛУБОВИМА 

 

 

Dr Милорад Докманац 



ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 

 

ЗАКОНСКИ ПРОПИСИ:   Закон о спорту 

 

– Члан 27., став 1. 

Стручни рад у спорту, у смислу овог закона, посебно обухвата: планирање и 
спровођење спортских активности...  
 

- Члан 28., став 1. 

Спортски стручњаци дужни су да планирају и евидентирају стручни рад који обављају у 
организацијама у области спорта, у складу са правилима надлежних националних 
спортских савеза која обавезно уређују садржину стручних планова и евиденцију 
реализације стручног рада. 

 



ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 

 

– Члан 32., став 1., 2. и 3. 
 

Над стручним радом у области спорта врши се стручни надзор. 
Стручни надзор врши Завод за спорт и медицину спорта Републике Србије (у даљем 
тексту: Републички завод), а на територији аутономне покрајине – Покрајински завод 
за спорт и медицину спорта (у даљем тексту: Покрајински завод), преко стручних 
спортских надзорника, као поверени посао. 
Правна и физичка лица у области спорта дужна су да омогуће обављање стручног 
надзора, у складу са овим законом. 
Лицу из става 3. овог члана које онемогући обављање стручног надзора спортски 
инспектор може привремено забранити обављање спортске активности, односно 
делатности, све док не омогући обављање стручног надзора. 
 

 



ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 

  На основу члана 40. Статута Рвачког савеза Србије, члана 28. став 1. и члана 

100. став 1. тачка 15. Закона о спорту, Управни одбор Рвачког савеза Србије је на 

седници одржаној 04.01.2019. године донео 

  

 

ПРАВИЛНИК 

О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И 
ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА 



ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 
 

ОБРАСЦИ У РАВИЛНИКУ  О САДРЖАЈУ СТРУЧНИХ ПЛАНОВА И ЕВИДЕНЦИЈИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ СТРУЧНОГ РАДА         (УКУПНО 20) 
 

Образац 1. – ЧЕТВОРОГОДИШЊИ  ПЛАН  ТРЕНИНГА 

Образац 2. – ГОДИШЊИ  ПЛАН  ТРЕНИНГА 

Образац 3. – ПЛАН  ТРЕНИНГА  ПО  ПЕРИОДИМА 

Образац 3а. - РЕКАПИТУЛАЦИЈА ТРЕНИНГА У ПЕРИОДУ 

Образац 4. – ПОЈЕДИНАЧНИ  ПЛАН  ТРЕНИНГА  (ИЗВЕШТАЈ) 
Образац 5. – ГОДИШЊИ  ПЛАН  ТАКМИЧЕЊА 

Образац 6. – ЧЕТВОРОГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ  О РАДУ  ТРЕНЕРА 

ОБразац 6а. - КРАТАК ОПИС О ИСПУЊЕНОСТИ ЦИЉЕВА И ЗАДАТАКА ПО ГОДИНАМА 

Образац 7. – ГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ  О РАДУ  ТРЕНЕРА 

Образац 7а. – ОПИСНИ ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О ИСПУЊЕНОСТИ ЦИЉЕВА И ЗАДАТАКА 

-наставак  

 



ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 
 

- наставак 

 

Образац 8. – ИЗВЕШТАЈ  ОДРЖАНИХ  ТРЕНИНГА  ПО  ПЕРИОДИМА 

Образац 8а. – ОПИСНИ  ПЕРИОДИЧНИ  ИЗВЕШТАЈ  О РАДУ  ТРЕНЕРА 

Образац 9. – ГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ О ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТИМА – ПОЈЕДИНАЧНА ТАК. 

Образац 9а. – ГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ О ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТИМА – ЛИГА ТАКМИЧЕЊЕ 

Образац 10. – ПОЛУГОДИШЊИ  ИЗВЕШТАЈ О ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТИМА 

Образац 11. – ОПШТИ ИЗВЕШТАЈ КЛУПСКОГ ТРЕНЕРА СА ТАКМИЧЕЊА 

Образац 11а. – ПОЈЕДИНАЧНИ  ИЗВЕШТАЈ КЛУПСКОГ ТРЕНЕРА СА ТАКМИЧЕЊА 

Образац 12. – ОПШТИ  ИЗВЕШТАЈ НАЦИОНАЛНОГ ТРЕНЕРА СА МЕЂ. ТАКМИЧЕЊА 

Образац 12а. – ТЕХНИЧКИ ПОДАЦИ О НАСТУПУ  РЕПРЕЗЕНТАТИВАЦА СРБИЈЕ 

Образац 12б. – ОПИСНИ ПОДАЦИ О НАСТУПУ  РЕПРЕЗЕНТАТИВАЦА СРБИЈЕ 

 





















ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 

КАКО ПРОНАЋИ ПРАВИЛНИК И ТАБЕЛЕ  НА САЈТУ РСС:  http://wrestling-serbia.org.rs/  

 

 

 

1. НОРМАТИВНИ АКТИ 

2. СПОРТСКА ПАВИЛА 

3. ПРАВИЛНИК 

4. ОБРАСЦИ У ФОРМАТУ - WORD  

 

 

 

 

 

 

http://wrestling-serbia.org.rs/
http://wrestling-serbia.org.rs/
http://wrestling-serbia.org.rs/
http://wrestling-serbia.org.rs/


ТРЕНЕРСКИ СЕМИНАР / КРАГУЈЕВАЦ, 26/27.01.2019. 

 

К Р А Ј 

 

 

ХВАЛА НА ПАЖЊИ 

 

 

 

 

 


